Bu sebeple kamu tarafından ihracat odaklı destekleme stratejileri ve politikaları oluşturulmalıdır.**

Böylelikle sektör çok gelişecek, Ülkemizi katma değerli gıda ürünleri ihracatçısı bir ülke haline gelecektir" diyerek son vermiştir.

# Hacıveyizzade Mustafa Efendi

(1303/1887-1960)

Mehmet Ali UZ

Hacı Veyiszade Mustafa Efendi, 1303 Rumi, 1887 miladi yılında Konya'nın Sedirler Mahallesinde dünyaya gelmiştir. Babası büyük bilgin ve Konya'nın ender yetişen ariflerden Hacı Veyis Efendi, annesi Fatma Hanımdır. Dedesi de Şatır Köyü'nün eşrafından Mustafa Efendidir.

Babası 1935 yılı Aralık ayında, annesi Fatma Hanım ise, 1931 yılında vefat etmiştir.